2

Постановление администрации Нефтеюганского района

от 16.01.2017 № 35-па

О введении режима функционирования
«Повседневная деятельность»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003
№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», пп.17 п.6 ст.38 Устава муниципального образования Нефтеюганский район, постановлением администрации Нефтеюганского района
от 08.08.2012 № 2458-па «О Нефтеюганском районном звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округ - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», с учетом благоприятного прогноза погодных явлений,  п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести с 08:00 часов 16.01.2017 для органов управления и сил Нефтеюганского районного звена территориальной подсистемы РСЧС Ханты-Мансийского автономного округа - Югры режим функционирования «Повседневная деятельность».

2. Отменить на территории Нефтеюганского района режим функционирования «Повышенная готовность».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 19.12.2016 № 2336-па «О введении режима повышенной готовности».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района

Г.В.Лапковская